cÂunRn MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l0OO1'24

PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Municipal, sugerindo ao mesmo, ãtravés dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar recapeamento e incluir no Programa Asfalto

Novo a Rua Nadir Zadra Ribaldo, altura do número 785, no final da

Rua Mariquinha Turca.

' Justificativa:

Moradores procuraram'esta vereadora', relatando que a

via necessita de recapeamento (incluir no Programa Asfalto Novo),'a

fim de melhorâr a trafegabilidade, uma vez que existem enormes

buracos, situação essa que danifica os veículos, podendo levar a

ocorrências de acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros. os

buracos estão profundos, causando á9ua parada, servindo de

criadouro do ,mosquito da dengue'

lenário Syrio Ignátios, 18 de janeiro de 2024'

Lou-.da
VcreadoÍ

?[?o*o rtt,'NlcrPÀL DE

normas

Prefeito

POIITO FERRtItRA

\ §ISSÀi] ORDi}IARIA
C

LEITT R 1' \;

Rf ALIir'rr;
DESPAC:ii}

0 T\PEDIE.'iTI
r [.]i:

PRESIDE

l" s0,c

2'Sf,C ETARIO

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone
cEP 13660405 - Poio Feffêin - SP

F,

TÀRIO:

e-m a it : camarapo rtote Íêi n@cam arcPortoleÍre ira. sp'gov'br

INDICAÇÃO N" 06412024

cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERREiRA
Plenário Syrio tgnátios

CNPJ: 47.794.169 tOOOt -24

ANExo rlrotcnçÃo No 064/2024

I

I

'Av. Eng. Nlcoleu cte.Va4iuêiro Fodez,
c.EP 1366O-(n5 - Potto

1.068 - Fone (19) 3581-1O22
Fenaira - sP

* m a i I : c a m a ra po flp,rerrl, I ía @ca m a ra po tde nlil n,s p, g ov, b r

. PORTOFÊRREIRA

ú

L